[image: image1.jpg]

PAGE
5

[image: image1.jpg]
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   06.09.2021 г.

	                           № 19/126

г. Талица

	О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям Талицкого городского округа

В соответствии со статьями 29 и 79 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», от 28 апреля 2021 года № 4/30-8 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,   Талицкая районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям (прилагается).
 2. В соответствии с распределением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва обеспечить передачу и доставку избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии не позднее 15 сентября 2021 года.
3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить хранение и сохранность избирательных бюллетеней.

 4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Талицкой районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря
 Талицкой районной территориальной избирательной комиссии  Крутикову В.Я.
	Председатель

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.В. Война

	Секретарь

Талицкой районной территориальной избирательной комиссии

	В.Я. Крутикова

	УТВЕРЖДЕНО

решением Талицкой территориальной

избирательной комиссии

от   06.09.2021 г. года №19/126

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	№ УИК
	Численность избирателей
	По выборам  депутатов ГД ФС РФ

	По Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 172
	по федеральному избирательному округу

	1
	927
	1248
	1000
	1000

	2
	928
	1923
	1600
	1600

	3
	929
	1626
	1300
	1300

	4
	953
	497
	400
	400

	5
	930
	1807
	1500
	1500

	6
	984
	687
	500
	500

	7
	931
	1637
	1300
	1300

	8
	932
	634
	500
	500

	9
	933
	911
	700
	700

	10
	935
	1106
	900
	900

	11
	936
	1553
	1100
	1100

	12
	969
	118
	100
	100

	13
	937
	1677
	1300
	1300

	14
	938
	1612
	1300
	1300

	15
	939
	1573
	1300
	1300

	16
	940
	1751
	1500
	1500

	17
	941
	1191
	900
	900

	18
	975
	360
	300
	300

	19
	942
	1767
	1400
	1400

	20
	945
	689
	500
	500

	21
	946
	131
	100
	100

	22
	947
	347
	300
	300

	23
	948
	210
	200
	200

	24
	949
	148
	100
	100

	25
	950
	440
	400
	400

	26
	951
	133
	100
	100

	27
	952
	162
	150
	150

	28
	954
	384
	300
	300

	29
	955
	150
	150
	150

	30
	956
	171
	150
	150

	31
	957
	412
	300
	300

	32
	958
	594
	500
	500

	33
	959
	452
	400
	400

	34
	962
	554
	500
	500

	35
	963
	144
	100
	100

	36
	965
	269
	250
	250

	37
	966
	416
	300
	300

	38
	967
	812
	600
	600

	39
	968
	206
	200
	200

	40
	970
	579
	500
	500

	41
	971
	155
	150
	150

	42
	972
	59
	50
	50

	43
	973
	1674
	1200
	1200

	44
	974
	275
	250
	250

	45
	976
	189
	150
	150

	46
	977
	535
	450
	450

	47
	978
	516
	400
	400

	48
	979
	208
	200
	200

	49
	980
	840
	600
	600

	50
	981
	407
	300
	300

	51
	982
	467
	350
	350

	52
	986
	876
	700
	700

	53
	987

	200
	200

	54
	Резерв ТИК

	7500
	7500

	ИТОГО
	37500
	37500